עצמה, ולא סכום המס שנדרש לשלם בגין ייבואה לכאורה, כטענת המבקשת. מסקנה זו

מתבקשת לגישת בית המשפט המחוזי לאור הגדרת הסעד המהותי, העוסק בייבוא

הספינה. מאחר ששווי הספינה עולה משמעותית על הסכום המסור לסמכות בית משפט

השלום, קבע בית המשפט המחוזי כי בסמכותו לדון במקרה.

2. סעיף 51(א)(2) לחוק בתי המשפט [נוסח משולב], התשמ"ד-1984

קובע כי בסמכות בית משפט השלום יהיו בין היתר "תביעות אזרחיות – למעט תביעות

הנוגעות למקרקעין – כשסכום התביעה או שווי הנושא אינו עולה על 2,500,000

שקלים חדשים ביום הגשת התובענה". בענייננו החלופה הרלוונטית הינה "שווי

הנושא" המעוררת את השאלה מושא דיון זה.

קושי שעשוי להתעורר במקרים כגון זה נובע מהאמור בתקנה 9 לתקנות סדר

הדין האזרחי, התשמ"ד-1984, לפיה כתב התביעה יכיל את הסעד המבוקש ואת שוויו

של נושא התובענה ככל שאפשר לקבעו. מתעוררת השאלה, האם כאשר התובע לא ציין

את שווי נושא התובענה, משמעות הדבר היא שלא ניתן להעריך את שוויה, והתובענה

תעבור לסמכות בית המשפט המחוזי? לכך יש להשיב בשלילה. כפי שצוין:

2